“2021 - ANO DE HOMENAJE AL

CONSEJO DE INVESTIGACION

T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 ﬁﬁ%ﬁéﬂﬁﬂg@ Mﬁﬁg& ﬁé&‘: MED;CIMA DF%'
E-mail: cisec@unsa.edu.ar gﬁgﬁ g Mf&g TE!N’?

presiden@unsa.edu.ar
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

RESOLUCION N° 073/2021-Cl

SALTA, 14 de abril de 2021

VISTO:

La Nota N° 0078/21 presentada por la Lic. Garcia, Gladys Francisca —
Directora del Proyecto de Investigacion Tipo “A” N° 2290/0, mediante la cual
presenta una Rendicién Parcial de Cuentas del Subsidio 2019 y solicita la
autorizacidén para reservar el remanente de los fondos otorgados, por el monto de
$1.892,29 (pesos, mil ochocientos noventa y dos con 29/100), para ser ejecutado y
rendido conjuntamente con el Subsidio 2020, y;

CONSIDERANDO:

Que motiva tal solicitud la emergencia sanitaria originada por la Pandemia del
COVID-19, por la que se dificultaron las compras programadas.

Por ello, y atento a lo aconsejado por la Comisién de Hacienda en su
Despacho N° 020/21 de fecha 07 de abril de 2021,

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACION
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar a la Lic. Garcia, Gladys Francisca, DNI N° 12.373.809, a
reservar el remanente de los fondos correspondientes al Subsidio de Apoyo a la
Investigacion — Ao 2019, otorgados al Proyecto de Investigacion Tipo “A” 2290/0
bajo su direccion, por el monto de $1.892,29 (pesos, mil ochocientos noventa y dos
con 29/100), para ser ejecutado y rendido conjuntamente con el Subsidio 2020.

ARTICULO 2°.- Comunicar la presente a la Interesada y al Area Contable de este
Consejo para su toma de razon y demas efectos. Cumplido por Mesa de Entradas,

procédase a su publicacion y archivo.

7

Dra. G. NALLIM
PRESIDENTE
CONSEJO DE INVESTIGACION - UNSa




